
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 9  

 

DATA 12/02/2019 

 

OGGETTO: ACQUISTO DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI 

UFFICI DELL’AGENZIA 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
13/02/2019
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che: 

 il Regolamento che disciplina l’attività negoziale dell’Agenzia, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea n. 8 in data 3 agosto 2017, all’ articolo n. 3.3 prevede che per le acquisizioni di 

lavori e opere, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.000,00 (Euro quarantamila/00) è 

consentito l’affidamento diretto con un singolo operatore economico.  

 in data 4 febbraio 2019 si è proceduto all’acquisto di materiale vario di cancelleria e di carta per la 

stampante per l’ordinaria attività degli uffici dell’Agenzia presso IPERAL s.p.a. sede di Castione 

Andevenno come da fattura descrittiva allegata n. 992/A del 4 febbraio 2019 di €. 123,19 (IVA 

Inclusa); 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere all’impegno ed alla contestuale liquidazione a favore della società IPERAL s.p.a. da 

Castione Andevenno della fattura n. 992/a dell’importo complessivo di € 123,29 (I.V.A. inclusa) per 

la fornitura di materiale di cancelleria e carta per la stampante per l’ordinaria attività degli uffici 

dell’Agenzia; 

1. di imputare la spesa di euro 123, 29 al capitolo 70 del bilancio 2018 – 2020; 

2. di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia.   

 

Sondrio,  

Il Direttore 

Ing. Camilla De Micheli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

_______________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 


